
 1 

              

  

CONSORZIO  

D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 22 DEL 28/02/2022. 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 47/2022 Studio Garozzo per conto ATI Catania. 

 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 

Vista la Determinazione del Dirigente Amministrativo n. 6 del 18.01.2021, con la quale è stato affidato, 

in conto di terzi in favore dell’Assemblea Territoriale Idrica di Catania, allo Studio Garozzo P. IVA 

02775730878 il servizio di servizio di consulenza contabile finalizzato alla redazione dei bilanci di 

previsione anni 2019-2021, 2020-2022, 2021-2023, alla redazione rendiconti anni 2018, 2019, 2020, alla 

redazione dei relativi allegati, degli atti amministrativi propedeutici ed alla gestione della contabilità 

dell’ATI Cataniaal costo complessivo di € 11.305,01 al lordo di IVA e cassa previdenziale; 

Vista la fattura n. 47-2022 del 03/02/2022 di € 11.305,01 emessa dallo Studio Garozzo P. IVA 

02775730878 per il pagamento del compenso per il servizio svolto in favore dell’Assemblea Territoriale 

Idrica; 

Considerato che la somma occorrente è stata impegnata alla Missione 99 – Programma 1 – Titolo 7 – 

Macroaggregato 2 cap. 440; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura 47-2022 del 03/02/2022 di € 11.305,01 emessa 

dallo Studio Garozzo P. IVA 02775730878 per il pagamento del compenso per il servizio svolto in favore 

dell’Assemblea Territoriale Idrica; 

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Attestata la regolarità del DURC;  

Verificata la regolarità ex art 48-bis D.P.R. 602/73 presso l’Agenzia delle Entrate; 

Visto il seguente parere di regolarità tecnica-amministrativa: 

“Si esprime parere favorevole”    

 Il Dirigente 

                                      (Avv. Gerardo Farkas) 

 

 

DETERMINA 

Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la somma di € 11.305,01 allo Studio Garozzo P. IVA 02775730878, per il pagamento 

dela fattura 47-2022 del 03/02/2022, traendo tale somma dalla Missione 99 – Programma 1 – Titolo 

7 – Macroaggregato 2 cap. 440.  

 

 

     IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

            (avv. Gerardo Farkas) 


